
令和７年 ７月 ２日 

各府県中学校卓球部顧問様 

和 歌 山 県 中 学 校 体 育 連 盟 

卓 球 専 門 委 員 長  馬 込  祐 也 

 

《令和７年度 第１１回近畿中学校和歌山オープン卓球大会のお知らせ》 

 

 盛夏の候、卓球部の顧問の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。また、日頃より各府県中体連卓球専門部のためにご協力いただき、誠に

ありがとうございます。 

 さて、標記の件について、下記の通り開催いたしますので、積極的なご参加を賜りま

すようよろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１．主  催  和歌山県中学校体育連盟卓球専門部 

 

２．日  時  令和７年 ８月 ３０日（土）９：００開始式～１８：００頃 

 

３．会  場  和歌山県立体育館 

和歌山市中之島２２３８（TEL 073-422-4108） 

ＪＲ和歌山駅西口から北へ徒歩約１５分 

 

４．参加資格  中学２年生以下で編成されたチーム 

・１チーム４～８名で登録編成して下さい。 

（４・５名のチームの場合、Ｔから順次不戦敗で行います。） 

・男女とも１校１チームのみです。 

・Ｂチームのみによる交流試合も行う予定ですが、試合形式は 

参加状況によってどうなるかはわかりませんので、ご了承くだ 

さい。（来ていただければ、）最低１試合は確実にできるよう 

にします。なお、Ｂチームの運営協力費は不要です。 

 

５．運営協力費  １チーム ２０００円（空調代を含む） 

 

６．試合形式  男女とも団体戦 

         ・ ３～４チームによる予選リーグの後、１・２位トーナメント 

および３・４位トーナメントにより順位を決定します。 

（ただし、参加チーム数により変更もあり得ます。） 

 

７．参加申込  申込用紙に必要事項を記入の上、郵送またはＦＡＸにて申し込んで 

下さい。（できるだけ郵送でお願いいたします。） 

〔申込先〕〒640-8322 和歌山市秋月365-3 

和歌山市立日進中学校 馬込 祐也 宛 

（TEL 073-471-5391    FAX 073-471-5392） 

８ 申込締切日  令和７年 ８月２２日（金）必着 

理由の如何に関わらず、締切日以降の申し込みは受け付けません 

ので、締め切り期限厳守でお願いします。 

 

９ 警報時の対応等について 

 

  和歌山県中体連卓球専門部のホームページ（http://chutairen-tt-wakayama.com/） 

  に情報を載せますので、台風等で心配がある場合はご確認ください。 



【令和７年度近畿中学校和歌山オープン卓球大会参加申込書】 
 

 

府県名 

 

 

府・県  

 

男女別 

 

男子 ・ 女子 
 

(地方・地区) 

 

学校名 

 

 

 

住 所 

 

〒   － 

 

学校TEL 

 

 

（   ）  － 

 

学校FAX 

 

（   ）  － 

 

顧問名 

 

 

 

 

顧問 

携帯 TEL 

 

（   ）  － 

 

 

 

 

選 手 氏 名 

 

学年 

 

主将 

  

年 

 

２ 

  

年 

 

３ 

  

年 

 

４ 

  

年 

 

５ 

  

年 

 

６ 

  

年 

 

７ 

  

年 

 

８ 

  

年 

 

 

夏季総体のチーム実績 

 

 

 

 

 

新チームの実績予想 

 

 

 

 

 

Bチームの参加 

希望する・希望しない 

参加人数（   ）名 

（Bチームの選手名簿の提出は不要です） 

 


